校学发[2021]79号

关于做好2021年中秋节期间学生工作的
通      知
各二级学院：

根据学校2021年中秋节放假安排，现就做好假期学生去向、工作值班、信息报送、军训巡查等有关工作通知如下:
一、放假安排
9月19-21日放假， 9月18日按星期六的课表上课。
二、工作值班

	学  生
工作处
	护  理
（本部）
	护  理
（河西）
	医  技
学  院
	临  床
学  院
	医  管
学  院

	9月19日
	钟声言
	肖琳江
	袁  贲
	曹  平
	廖  欢
	成玉梅

	9月20日
	郭泽锋
	张力丰
	刘思琦
	张蓉蓉
	于成瑶
	朱子威

	9月21日
	凌  畅
	向  波
	杨  哲
	祝合琴
	卢  璐
	欧阳荣

三、有关要求
1、各二级学院放假前要组织一次对本单位学生疫情防控、交通安全、自我保护、防火防盗等方面的安全纪律教育；做好新生军训期间辅导员班主任助理班主任值班巡查安排。
2、老生在假期往返途中，要做好个人防护；返校时，请自觉接受体温检测，经查验健康码、行程码后进入校园。
3、9月17日12:00前，各二级学院要以专业班级为单位填报好《学生节假日去向登记表》，并报学生工作处备案。
4、9月22-24日上午，各二级学院应填报《返校学生统计表》、《未返校学生登记表》，报学生工作处（部）备案。
学生工作处（部）

                        二〇二一年九月十三日